ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07 /TB-UBND              Văn Đức, ngày 01 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của UBND phường Văn Đức

Căn công văn số 104/UBND - VP ngày 26 tháng 01 năm 2024 của UBND
thành phố Chí Linh về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong
dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ quy định thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 (từ
ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024, tức là từ ngày 29 tháng Chạp năm
Quý Mão đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn), Ủy ban nhân dân
phường Văn Đức thông báo lịch trực của lãnh đạo, công chức chuyên môn
phường như  sau:

Thứ, ngày Họ tên, chức danh Số điện thoại

1. Ông Dương Văn Chiên
Bí thư Đảng ủy – Ct. UBND phường

0989.966.495

2. Ông Trần Văn Duy
Công chức Văn hóa – Xã hội

0904.259.977
Thứ Năm

Ngày 08/02/2024
(29 /12 năm Quý

Mão) 3. Ông Đào Văn Cường
Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường

0382.526.169

1. Ông Dương Văn Chiên
Bí thư Đảng ủy – Ct. UBND phường

0989.966.495

2. Bà Đào Thị Anh
Công chức Vp. HĐND - UBND phường

0977.486.266

3. Ông: Đồng Bá Hùng
Chi huy Trưởng Quân sự phường

0904165188

Thứ Sáu
Ngày 09/02/2024
(30/12 năm Quý

Mão)

1. Ông Nguyễn Văn Hữu
Phó chủ tịch UBND phường

0973508721

2. Ông Nguyễn Văn  Chiến
Công chức Địa chính - Xây dựng phường

0363.747.278

Chủ Bẩy
Ngày 10/02/2024

(Mùng 1 Tết)

3. Ông Nguyễn Văn Phượng
Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường

0904.105.782

1. Ông Nguyễn Văn Hữu
Phó chủ tịch UBND phường

0973508721Chủ Nhật
Ngày 11/02/2024

(Mùng 2 Tết) 2. Ông: Nguyễn Văn Tùng
Văn Phòng Đảng ủy phường

0977613880

3. Ông Đồng Bá Định
Công chức Địa chính - Xây dựng phường

0386.169.138

1. Ông: Nguyễn Quang Xá
Phó chủ tịch UBND phường

0386963439

2. Ông Trần Văn Duy
Công chức Văn hóa – Xã hội

0904.259.977

 Thứ Hai
Ngày 12/02/2024

(Mùng 3 Tết)

3. Ông Đào Văn Cường
Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường

0382.526.169

1. Ông: Nguyễn Quang Xá
Phó chủ tịch UBND phường

0386963439

2. Ông: Đồng Bá Hùng
Chi huy Trưởng Quân sự phường

0904165188

Thứ Hai
Ngày 13/02/2024

(Mùng 4 Tết)

3. Ông Nguyễn Văn  Chiến
Công chức Địa chính - Xây dựng phường

0363.747.278

1. Ông Dương Văn Chiên
Bí thư Đảng ủy - Ct. UBND phường

0989.966.495

2. Bà Đào Thị Anh
Công chức VP HĐND-UBND phường

0977.486.266

Thứ Tư
Ngày 14/02/2024

(Mùng 5 Tết)

3. Ông Nguyễn Văn Phượng
Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường

0904.105.782

*) Yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức chuyên môn nghiêm túc thực
hiện trực theo lịch trên, báo cáo kịp thời những vấn đề phát sinh (nếu có) với
Lãnh đạo UBND phường./.
  Nơi nhận:                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
- UBND thành phố; (để báo cáo).                                                 CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy – HĐND phường;
- Cán bộ UBND phường;
- Các đoàn thể trong phường;
- Các ông, bà trưởng KDC;
- Các thành phần có liên quan;
- Lưu VP.                                                                                  Dương Văn Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:32:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:39:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!